
UCHWAŁA NR 23/65/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu naboru uczniów do ponadpodstawowych szkół prowadzonych przez 
Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 11 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.), art. 146 ust. 4, art. 149 ust. 2 i 3,
art. 152 ust. 4, art. 155 ust. 2 i 3, art. 162 ust. 4, art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uwzględniając propozycje dyrektorów szkół ustala się na rok szkolny 2019/2020 plan naboru 
uczniów w następujących szkołach:

1) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach
na podbudowie Gimnazjum – 1 oddział;

2) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach
na podbudowie Szkoły Podstawowej – 1 oddział;

3) Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach na podbudowie 
Gimnazjum  – 2 oddziały;

4) Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach na podbudowie Szkoły 
Podstawowej – 2 oddziały;

5) Szkoła Branżowa I stopnia w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach
na podbudowie Gimnazjum – 1 oddział;

6) Szkoła Branżowa I stopnia w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach
na podbudowie Szkoły Podstawowej – 1 oddział;

7) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego
im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie na podbudowie Gimnazjum – 1 oddział;

8) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego
im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie na podbudowie Szkoły Podstawowej
– 1 oddział;

9) Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących
i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie na podbudowie 
Gimnazjum – 1 oddział;

10) Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących
i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie na podbudowie 
Szkoły Podstawowej – 1 oddział;

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 stanowi podstawę do elektronicznego naboru uczniów.

§ 3. 1. Liczba uczniów przyjętych do poszczególnych oddziałów, o których mowa w § 
1 nie powinna być mniejsza niż 25 i większa niż 30.

2. W oddziale Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego maksymalna liczba uczniów
nie powinna być większa niż 16 i mniejsza niż 10.

3. Utworzenie większej liczby oddziałów, o których mowa w § 1, lub utworzenie oddziału o innej 
liczebności uczniów niż określono w ust. 1 i 2 wymaga zgody Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego.

Id: 375825B5-6AB4-4852-A66C-FD9879BB7EEB. Uchwalony Strona 1 z 2



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 375825B5-6AB4-4852-A66C-FD9879BB7EEB. Uchwalony Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 11 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) ustalenie liczby oddziałów klas pierwszych
i liczby uczniów w tych klasach jest kompetencją organu prowadzącego szkołę. Dopuszczalna
liczba oddziałów w szkole i ich liczebność zależne są od środków finansowych przeznaczonych na
funkcjonowanie szkół oraz umożliwiają dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze
powiatu realizację obowiązku nauki.

Ujęta w uchwale liczba oddziałów oraz uczniów jest podstawą do prowadzenia naboru kandydatów
do klas pierwszych. Przygotowanie projektu arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2019/2020
oparte zostaje na niniejszej uchwale oraz przyjętym planie wydatków budżetowych każdej
jednostki.

Id: 375825B5-6AB4-4852-A66C-FD9879BB7EEB. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-04-17T10:58:31+0200


		2019-04-17T11:17:24+0200


		2019-04-17T12:14:42+0200




